Р Е Ш Е Н И Е

12 июля 2024 года  № 78/41-5

О приостановлении полномочий членов территориальной

избирательной

Комиссии муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса

В связи с появлением основания, предусмотренного подпунктом «л»

пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» для приостановления полномочий членов территориальной

избирательной комиссии муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса Ибрагимовой

Файрузы Азаматовны, Мазитова Фанура Фаритовича, Файрушиной Эльверы

Мунировны, руководствуясь пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на

которую Постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/47-7 возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Совета муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Приостановить с 13 июля 2024 года полномочия

членов территориальной избирательной комиссии муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса

Ибрагимовой Файрузы Азаматовны, Мазитова Фанура Фаритовича,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Файрушиной Эльверы Мунировны до прекращения обстоятельств,

явившихся основанием для приостановления полномочий.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан Путенихина А.Г.

Председатель      А.Г. Путенихин

  Секретарь       А.Г. Ильчигулова